
Praha, červen 2024

Milé sestry, milí bratři,

již je tomu téměř rok co jsme se spolu sešli na členské 
schůzi Svojsíkova oddílu abychom se osobně pozdravili, přivítali 
do našich řad nové členy a schválili přijetí nově navržených. 
Jako každý rok v červnu, tak se i letos připravujeme na členskou
schůzi Svojsíkova oddílu a těšíme se na setkání s vámi všemi.

Setkáme se tradičně třetí sobotu v září a proto si vás na ni 
s radostí dovolujeme pozvat. 

XXXIII. členská schůze Svojsíkova oddílu
se bude konat v sobotu 21. září 2024 v 10 hodin   

na místě, které je nám většině důvěrně známé  -  

v posluchárně Zdravotnického ústavu v areálu 
Vinohradské nemocnice v Praze. 

Adresa je: Šrobárova  48, Praha 10, ale vchod ne do 
nemocnice, leč ten druhý, napravo od hlavního vchodu do 
Vinohradské nemocnice. 

Dostanete se tam metrem, linkou A – stanice Želivského. 
Od stanice metra se držte vpravo, projděte domy a po mírných 
schodech se dostanete k druhému vchodu do areálu. Tam by 
pak měla již cesta být značená - nutno sejít dolů od vrátnice a 
budova je pak po pravé straně. 

   Zprávu vůdkyně a zprávy z družin dostanete vytištěné 
písemně na místě. 



Doufejme, že nebudou žádná dopravní, či jiná omezení. 
Buďte proto ve spojení se svými rádci, kteří budou informováni. 

    Těšíme se, že se uvidíme a popovídáme si.

    Za oddílovou radu SO  
Marie Kůsová – Madla  
vůdkyně oddílu

O změnách adres, telefonů apod. prosím informujte:  

sestru Vladimíru Hůlkovou  - Amálku

(evidence členů SO) Nad Vinicemi 503

252 63 Roztoky

mobil: 608 530 207

E-mail:amalka.hulkova@seznam.cz 

nebo:  sestru  Marii Kůsovou - Madlu

(vůdkyně SO)
Sadová 21

161 00 Praha 6

mobil: 777 551 123

E-mail: madla.k@seznam.cz

A jako každý rok prosím  - pokud se nemůžete na toto 
setkání dostavit, (naprosto chápu, že někomu již věk, nebo 
zdravotní obtíže neumožní cestovat), prosím  informujte 
mne.

mailto:madla.k@seznam.cz
mailto:amalka.hulkova@seznam.cz


Potvrďte, prosím, svou účast / neúčast nejpozději do 
konce srpna. Moc nám to pomůže. Stačí SMS, E-mail, telefon. 
Neutrácejte zbytečně za poštovné.

Děkuji všem za vstřícnost. 

S pozdravem a stiskem levice 

Vlaďka Hůlková – Amálka

------------------------------------------------------------------------------

PŘÍLOHA:
Seznam kandidátů do SO v roce 2024:

Titul Příjmení Jméno Přezdívka Bydliště Rok 
narození

družina

Ing. Heřmánek Milan Teplice 1958 5

Hrabina Petr Kobra Zlín 1957 10

Hrdlička Leoš Leonardo Zlín 1967 10

Jirout Libor Akela Pardubice 1957 6

Kaňka Václav Fox Sedlčany 1938 2b

Kučinski Stanislav Staňa Ostrava – Poruba 1964 9

Mastík Jiří Roby Pardubice 1947 6

RNDr. Mikula Aleš Pozořice 1954 7

Novák Aleš Bobr Vinařice 1971 2b

Mgr. Ryba Karel Mýval Vracov 1973 7

Rychta Pavel Paulo Opava 1955 9

Šafář Karel Kája Boskovice 1954 7



Záleský Luděk Wabi Střelice 1957 11

Ing. Janečka Vladimír Bobor Horné Srnie – SR 1943 8

Benčová Dana Mikulovice 1958 8

Hejhalová Blanka Odolena Voda 1973 1

Ing.ET 
Bc.

Kupková Miriam Čakanka Líbeznice 1973 1

Lingová Stanislava Žýžala Hodonín 1957 7

Marešová Ladislava Želva Praha 7 1957 6

Plesková Marie Včelka Bystrovany 1956 8

Mgr. Rybová Martina Taťka Vracov 1971 7

Šimková Libuše Jitřenka Rýmařov 1956 9

Veselá Eliška Teplice 1939 5

Žáková Alice Kladno 1975 2b

Neschválení kandidáti: (nesplňují předepsané podmínky) proto členové OR SO
nesouhlasí s jejich přijetím do SO. Odhlasováno rádci na červnové oddílové
radě.

Titul Příjmení Jméno Přezdívka Bydliště Rok 
narození

družina

Klátik Jiří Hotanka Hranice 1957 4

Vondráček Petr Nik Havlíčkův Brod 1959 11

Gebrlová Miroslava Veverka Ostrov nad Ohří 1955 4


